ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PARA O QUADRO
PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EDITAL COMPLEMENTAR n° 04 ao Edital n° 001/2007, de 23 de Março de 2007.

O Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos, no uso de suas

atribuições legais, torna público os locais de prova do Edital n° 001/2007 do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos, a ser realizada no dia

06 de Maio de 2007 (domingo), das 8:00 às 12:00 – horário de Mato Grosso.

LOCAIS DE PROVA

Cargo Do candidato Ao candidato Local de Prova
Auxiliar de Serviços

Externos
Todos os candidatos

Agente de Fiscal
Sanitário

Todos os candidatos

Auxiliar de
Consultório

Todos os candidatos

Enfermeiro

Todos os candidatos

Escola Estadual
“Deputado Bertoldo

Freire”

Rua Pernambuco,
Quadra C – Bairro:

Núcleo Urbano
São José dos Quatro

Marcos/MT
CEP: 78.285-000

Auxiliar de
Laboratório

Todos os candidatos

Motorista Todos os candidatos

Auxiliar
Administrativo

Todos os candidatos

Coveiro Todos os candidatos

Agente Fiscal de
Tributos

Todos os candidatos

Técnico em Raio X Todos os candidatos

Engenheiro Civil Todos os candidatos

Médico de Equipe de
Saúde da Família

Todos os candidatos

Médico Psiquiatra Todos os candidatos

Odontólogo Todos os candidatos

Psicólogo Todos os candidatos

Escola Estadual
“Miguel Barbosa”

Rua Sete de Setembro,

Quadra 18 – Bairro:
Jardim Santa Rosa I
São José dos Quatro

Marcos/MT
CEP: 78.285-000

São José dos Quatro Marcos/MT, 27 de abril de 2007.

____________________________________
Antonio de Andrade Junqueira

Prefeito Municipal